ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2019 г. № 331-П
Г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации

Златоустовского городского округа

от 29.12.2017 г. № 614-П
«О реализации на территории

Златоустовского городского округа

муниципальной программы
«Формирование современной

городской среды»

В целях реализации на территории Златоустовского городского округа

муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

по основному направлению стратегического развития Российской Федерации

«Жилищно-коммунальное хозяйство и городская среда», руководствуясь

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 10 Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 1710, Уставом

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 29.12.2017 г. №614-П «О реализации на территории

Златоустовского городского округа муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» изложить в новой редакции (приложение 1),
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-74847

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского округа

ВОПРОСАМ

В.А. Жилин

Вр-74847

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 13.08.2019 г. № 331-П

Состав
общественной комиссии для проведения комиссионной оценки

предложений заинтересованных лиц, функций по организации голосования
по отбору общественных территорий, а также для осуществления контроля

за реализацией мероприятий предусмотренных программой «Формирование
современной городской среды» на территории Златоустовского городского

01фуга.
Председатель
общественной комиссии:
Бобылев В.В.

Члены комиссии:
Варганов О.Г

Гусева В.В.

Грибанова Н.Ю.

Григорьева Г.Н.

Гизатуллин А.Н.

Зяблов С.В

Иванова О. А

Иванов С.Ю

Карюков А.М.

Копорушкин А.А.

Крапива А.Ю.

- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по инфраструктуре

- председатель Златоустовского местного
отделения «Всероссийское общество слепых»
- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по стратегическому развитию
и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского

городского округа
начальник отдела проектного управления

Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа
- начальник Управления Архитектуры
и Градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа

председатель комитета общественного
самоуправления Златоустовского городского

округа
- советник Главы Златоустовского городского
округа по взаимодействию с
правоохранительными органами
- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по социальным вопросам

член штаба регионального отделения
общероссийского общественного движения
«Народный фронт «За Россию» в Челябинской

области
- председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
руководитель Муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»
- руководитель органа местного самоуправления

Вр-74847

Кузнецова Т.А.

Кулюшин А.С.

Кухлевский С.А.

Леонов К.А.

Макаров М.С.

Накоскина Т.В.

Нефедкин В.Н.

Соловьева О.Ю.

Староверова Ю.А.

Упит М.И.

Шапиро Ю.В.

Шарапова Л.В.

Ширшов В.В.

Язовцев В.Н,

«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа»
- депутат Законодательного собрания Челябинской
области по горнозаводскому округу
- специалист Муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилипщо-коммунального
хозяйства», секретарь комиссии
- руководитель Муниципального казенного
учреждения «Гражданская защита»
Златоустовского городского округа
- начальник Территориального отдела по району
пр. Гагарина Администрации Златоустовского

городского округа
- начальник Территориального отдела по району
металлургического завода Администрации
Златоустовского городского округа
- руководитель исполкома отделения партии
«Единая Россия» в Златоустовском городском

округе
- уполномоченный по общественному контролю
в сфере «Жилищно-коммунального хозяйства»
Златоустовского городского округа
- начальник Муниципального казенного
учреждения «Управление культуры»
Златоустовского городского округа
- директор Муниципального автономного
учреждения «Златоустовские Парки Культуры и

Отдыха»
- председатель Общественной палаты
Златоустовского городского округа
- председатель Златоустовского местного
отделения «Всероссийское общество глухих»
- председатель местной общественной
организации инвалидов Златоустовского
городского округа Челябинской области
общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»
- руководитель Федерального казенного
учреждения «1 отряд федеральной
противопожарной службы по Челябинской
области»
- начальник Территориального отдела по району
железнодорожного вокзала Администрации
Златоустовского городского округа, начальник
управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского
округа

Вр-74847

Язовцев В.Н.

Ярушин Е.М.

- начальник управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского
округа
- начальник отдела ГИБДД межмуниципального
отдела МВД России по Златоустовскому
городскому округу Челябинской области
- депутаты Собрания депутатов Златоустовского

городского округа
(по согласованию)
- представители собственников многоквартирных
домов Златоустовского городского округа
(по согласованию)

Вр-74847